



Wrocław, 22 kwietnia 2016 r.

Szanowni Państwo**Dyrektorzy, Nauczyciele, Uczniowie**

Od stycznia 2016 Wrocław jest Europejską Stolicą Kultury, centrum kultury dla całej Europy, a to niepowtarzalna okazja, by uczestniczyć w wydarzeniach, które tworzą historię naszego Miasta. Serdecznie zachęcam całą społeczność szkolną do korzystania z bogatej oferty imprez kulturalnych, specjalnie z tej właśnie okazji przygotowanych przez Biuro Festiwalowe Impart 2016.

Adres <http://www.kalendarz.wroclaw2016.pl/> to miejsce, gdzie znaleźć można informacje o wszystkich organizowanych wydarzeniach - od projektów adresowanych do szerokiej publiczności, spektakularnych koncertów, festynów - po niszowe warsztaty i kameralne spotkania. Z pewnością każdy znajdzie coś interesującego właśnie dla siebie.

W przygotowaniach obchodów ESK 2016 aktywnie uczestniczy Wrocławskie Centrum Rozwoju Społecznego prowadząc rozmaite projekty edukacyjne, których zestawienie przesyłam w załączniku. To bardzo atrakcyjne propozycje, które dzieją się poza szkolnymi murami, mocno osadzone w przestrzeni Miasta, dedykowane specjalnie wrocławskim uczniom. Zachęcam Państwa serdecznie do włączenia się w podejmowane przez WCRS działania. Udział w tych programach to znakomita okazja dla młodego wrocławianina do aktywnego, kreatywnego i krytycznego uczestnictwa w kulturze, do odbioru jej różnych form, a także do jej współtworzenia. Ich główne cele, to: kształtowanie wrażliwości estetycznej, stwarzanie sytuacji sprzyjających otwartości, swobodzie i odwadze w wyrażaniu myśli i emocji, a w końcu poszukiwanie i świadomy wybór własnej drogi rozwoju kulturalnego.

Stąd zwracam się do Państwa Dyrektorów ze szczególną prośbą o umożliwienie przeprowadzenia w Państwa placówkach lekcji na których omówione zostaną wydarzenia związane faktem pełnienia przez Wrocław funkcji Europejskiej Stolicy Kultury 2016.

ESK 2016 to czas święta we Wrocławiu, który daje sposobność uświadomienia sobie samym i uczniom jak wielkie znaczenie ma kultura w życiu każdego człowieka. Celebруем je wspólnie spotykając się i biorąc aktywny udział w różnych imprezach.

Z wyrazami szacunku,

Jarosław Delewski